PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   08.06.2022г.                                  РЕШЕНИЕ № 35                  ст. Маркинская
«Об утверждении отчета
об исполнении бюджета Маркинского сельского

поселения Цимлянского района за 2021 год».

                  В соответствии с Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение», Собрание депутатов Маркинского сельского поселения Цимлянского района,

РЕШИЛО:

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района за 2021 год по доходам в сумме 16316,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 16737,8 тыс. рублей с превышением расходов над доходами с дефицитом в сумме 421,8 тыс. рублей и со следующими показателями:

1.1. Доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района за 2021 год, согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. Ведомственная структура расходов бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района за 2021 год, согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. Расходы бюджета  по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района за 2021 год, согласно приложению 3 к настоящему решению;
1.4. Источники финансирования дефицита бюджета Маркинского сельского поселения Цимлянского района за 2021 год, согласно приложению 4 к настоящему решению;
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Маркинского  сельского поселения
Г.В. Сосова